CARDOSO SERVICO DE TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a
Avenida Três Barras, nº 483, Vila Vilas Boas, Campo Grande/MS – CEP: , sendo representada pelo
Sr. JEFFERSON BENITES CARDOSO, inscrito no CPF nº e RG nº 1050847 – SSP/MS, saiu vencedora
no item 01, com valor unitário de R$ 419,50 (quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos) e
no item 02 com valor unitário de R$ 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos),
perfazendo o valor total global de R$ ,00 (oitenta mil e novecentos reais). Em seguida, o Pregoeiro
procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora
foi declarada HABILITADA e ADJUDICADA, por ter atendido o Edital.

[...]

, estabelecida a Rua Vicente Januário de Carvalho, nº 85, Boa vista – Mossoró/RN – CEP: , sendo
representada pelo(a) Sr(a). KELLY CRISTINA CAETANO DE LUCENA, inscrito(a) no CPF nº e RG nº
72038 – MT/PB, saiu vencedora no item 06, com valor unitário de R$ 105,00 (cento e cinco reais), no
item 018, com valor unitário de R$ 215,00 (duzentos e quinze reais), no item 052, com valor unitário
de R$ 900,00 (novecentos reais), no item 056, com valor unitário de R$ 210,00 (duzentos e dez
reais). A empresa ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ sob nº
, estabelecida a Rua Dois, nº 25, Maranguape I, Paulista/PE – CEP:

[...]

MEX/PE, saiu vencedora no item 01, com valor unitário de R$ 110,00 (cento e dez reais), no item 02,
com valor unitário de R$ 70,00 (setenta reais), no item 03, com valor unitário de R$ 37,00 (trinta e
sete reais), no item 04, com valor unitário de R$ 889,00 (oitocentos e oitenta e nove reais), no item
07, com valor unitário de R$ 70,00 (setenta reais), no item 08, com valor unitário de R$ 459,00
(quatrocentos e cinquenta e nove reais), no item 011, com valor unitário de R$ 289,00 (duzentos e
oitenta e nove reais), no item 012, com valor unitário de R$ ,00 (um mil, cento e noventa e nove
reais), no item 014, com valor unitário de R$ 124,00 (cento e vinte e quatro reais), no item 015, com
valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais), no item 016, com valor unitário de R$ ,00 (um mil,
quatrocentos e noventa e nove reais), no item 019, com valor unitário de R$ 344,00 (trezentos e
quarenta e quatro reais), no item 020, com valor unitário de R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove
reais), no item 021, com valor unitário de R$ ,00 (um mil, quinhentos e cinco reais), no item 023,
com valor unitário de R$ 309,00 (trezentos e nove reais), no item 025, com valor unitário de R$
315,00 (trezentos e quinze reais), no item 026, com valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta
reais), no item 027, com valor unitário de R$ 370,00 (trezentos e setenta reais), no item 028, com
valor unitário de R$ 109,00 (cento e nove reais), no item 029, com valor unitário de R$ 70,00
(setenta reais), no item 30, com valor unitário de R$ 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos),
no item 031, com valor unitário de R$ 669,00 (sessenta e nove reais), no item 032, com valor

unitário de R$ ,00 (quatro mil e sessenta e cinco reais), no item 035, com valor unitário de R$
380,00 (trezentos e oitenta reais), no item 038, com valor unitário de R$ 619,00 (seiscentos e
dezenove reais), no item 041, com valor unitário de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), no item
042, com valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), no item 043, com valor
unitário de R$ ,00 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais), no item 045, com valor unitário de R$